



Braniewo, dnia 18.10.2018 r.

Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2018

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę, montaż i uruchomienie aparatu analogowego RTG do zdjęć kostno - płucnych i ucyfrowienie go skanerem posiadanym przez Zamawiającego wraz z dostosowaniem pomieszczeń i przeszkoleniem personelu merytorycznie odpowiedzialnego za funkcjonowanie Pracowni RTG w Powiatowym Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Braniewie.

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

1. Załącznik nr 2 do SIWZ formularz warunków technicznych

Dotyczy zapisu w L.p 4 : „Istotne elementy oferowanego aparatu RTG: generator RTG, stół RTG, statyw do zdjęć odległościowych, kolumna lampy RTG, **skaner CR** wyprodukowane przez jednego producenta”
Wnosimy o usunięcie sformułowania „skaner CR” z niniejszego punktu, gdyż skaner CR nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający usuwa słowa” skaner CR, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym załączniku nr 2, który zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego

2. Załącznik nr 2 Formularz warunków technicznych.

Czy Zamawiający dopuści aparat z pływającym, niepodnoszonym blatem stołu RTG?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz

3. Załącznik 8 do SIWZ wzór umowy.

Dot. zapisów § 5 pkt 4

Czy Zamawiający odstąpi od oddzielnie wykonywanych pomiarów dozymetrycznych potwierdzonych samodzielnym dokumentem, wobec faktu, że pomiary takie są wykonywane przez Sanepid podczas procedury odbiorowej i ich wynik jest zawarty w dokumentach z odbioru?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz

4. Załącznik 8 do SIWZ wzór umowy.

Dot. zapisów § 6 pkt 8

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku aparatu RTG poprzez "wymianę urządzenia na nowe" Zamawiający rozumie wymianę wadliwego podzespołu aparatu, np. szuflady, a nie całego aparatu RTG.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

5. Załącznik 8 do SIWZ wzór umowy.

Dot. zapisów § 6 pkt 8

Wnosimy o zmianę zapisów pkt 8 na : *Jeżeli w terminie gwarancji zostały wykonane co najmniej 3 nieskuteczne naprawy urządzenia tego samego podzespołu a przedmiot umowy nadal jest wadliwy, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany podzespołu na nowy, wolny od wad.*

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokona zmiany zapisu, co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym wzorze umowy, który zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego

6. Załącznik 8 do SIWZ wzór umowy.

Dot. zapisów § 7 pkt 1.1.3

Wnosimy o zmianę zapisów pkt 1.1.3.na :

Za zwłokę w wyznaczonym terminie przez Zamawiającego, wymiany ~~przedmiotu umowy~~ podzespołu na nowy, wolny od wad w wysokości 0,1 % wartości określonej w § 2 ust. 1 za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmieni tylko zapis „przedmiotu umowy” na „podzespołu” co znajdzie odzwierciedlenie w zmodyfikowanym wzorze umowy, który zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. Reszta zapisów zgodnie z siwz

7. Załącznik 8 do SIWZ wzór umowy.

Dot. zapisów § 7 pkt 1.1.2

Czy ze względu na bardzo krótki termin realizacji zamówienia, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy do 0,1%?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz

8. W jaki sposób Zamawiający dokona weryfikacji parametrów technicznych w kryterium jakościowym oceny ofert?

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia w ofercie oferowanych parametrów aparatu RTG w postaci prospektu / folderu producenta lub oświadczenia producenta, jego polskiego oddziału lub podmiotu należącego do producenta reprezentującego ten podmiot na terytorium Polski, potwierdzającego wszystkie opisywane w siwz parametry techniczne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza potwierdzenia w ofercie oferowanych parametrów aparatu RTG w postaci prospektu / folderu producenta lub oświadczenia producenta, jego polskiego oddziału lub podmiotu należącego do producenta reprezentującego ten podmiot na terytorium Polski, potwierdzającego wszystkie opisywane w siwz parametry techniczne

ZAPYTANIE II

Punkt 35. specyfikacji - Pojemność cieplna kołpaka lampy RTG

Czy Zamawiający zrezygnuje z całkowicie nieuzasadnionego promowania punktacją (10 pkt) za dostawę aparatu z kołpakiem o pojemności $\geq 2,5$ MHU i zmniejszy punktowane wymaganie do $\geq 1,5$ MHU?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z siwz

Punkt 55. specyfikacji - Szerokość blatu ≥ 90 cm

Czy Zamawiający dopuści dostawę aparatu rentgenowskiego innego niż produkcji Carestream (d. Quantum), ze stołem o szerokości 81 cm, ale za to z zakresem ruchu wzdłużnego 110 cm oraz z praktycznie takim samym zakresem ruchu poprzecznego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Punkt 58. specyfikacji - Długość stopy stołu

Czy Zamawiający dopuści dostawę aparatu rentgenowskiego innego niż produkcji Carestream (d. Quantum), ze stołem o długości stopy podstawy 140 cm, ale za to z zakresem ruchu wzdłużnego 110 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Punkt 59. specyfikacji - Szerokość stopy stołu

Czy Zamawiający dopuści dostawę aparatu rentgenowskiego innego niż produkcji Carestream (d. Quantum), ze stołem o szerokości stopy podstawy 73 cm, ale za to z zakresem ruchu wzdłużnego 110 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Punkt 61. specyfikacji - Zakres ruchu poprzecznego blatu ≥ 25 cm

Czy Zamawiający dopuści dostawę aparatu rentgenowskiego innego niż produkcji Carestream (d. Quantum), ze stołem o zakresie ruchu poprzecznego 24 cm, ale za to z zakresem ruchu wzdłużnego 110 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj.: 22.10.2018 r. godz. 11:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 18.10.2018 r.